
KSV "Gut Holz" Thum TSV Geyer

Wirlitzsch,Sylvia 273 101 374 9 5 Distelmeier,Anja 284 128 412 8 14
Weber,Karin 264 97 361 10 3 Wilhelm,Lea-Sophie 293 98 391 9 9
Laub,Sabine 274 92 366 12 4 Burkert,Elke 273 116 389 7 8
Laub,Cornelia 284 147 431 3 16 Einenkel,Christa 291 104 395 12 11

1095 437 1532 34 1141 446 1587 36

BSV Ehrenfriedersdorf SV Auerbach 05

Ullmann,Ines 279 119 398 12 12 Landwehr,Wencke 254 134 388 6 7
Besner,Anett 275 103 378 9 6 Petzold,Marion 217 96 313 13 1
Walther,Rita 294 106 400 7 13 Mickley,Carmen 254 103 357 11 2
Walther,Sonja 288 105 393 16 10 Flohrer,Luisa 289 130 419 1 15

1136 433 1569 44 1014 463 1477 31

1. TSV GEYER 7 Punkte
Holz

2. KSV "Gut Holz" Thum 6 Punkte
Holz

3. BSV Ehrenfriedersdorf 5 Punkte
Holz

4. SV Auerbach 05 2 Punkte
Holz

3264

3237

3203

3042

Es wurden folgende Ergebnisse gespielt:

1996 - 2019 - 2023

25.
"Greifensteinpokal im Kegeln" der

Tabelle nach dem 2. Turnier

Damen

Am 15.04.2023 fand in Auerbach das 2. Turnier des Greifensteinpokal 2023 statt.

Der Pokal im Internet
www.tsvgeyer-kegeln.de



KSV "Gut Holz" Thum TSV Geyer

Laub,Cornelia 12 Distelmeier,Anja 11
Wirlitzsch,Sylvia 9 Wilhelm,Lea-Sophie 10
Kirchner,Ingelore 5 Einenkel,Christa 5

Laub,Sabine 4 Brändl,Jana 4
Schödl,Karla 3 Burkert,Elke 3
Weber,Karin 3 Mehner,Heike 3

SV Auerbach 05 BSV Ehrenfriedersdorf

Flohrer,Luisa 12 Walther,Rita 12

Mickley,Carmen 9 Ullmann,Ines 9
Landwehr,Wencke 8 Walther,Sonja 9
Petzold,Marion 7 Besner,Anett 6

Stand der Einzelwertung nach dem 2. Turnier innerhalb der Mannschaften

Greifensteinpokal im Kegeln   2023

Der Pokal im Internet
www.tsvgeyer-kegeln.de



T A
1. Spfrd. Laub,Cornelia T 451 431 882 31 Punkte
2. " Flohrer,Luisa A 438 419 857 26     "
3. " Distelmeier,Anja G 441 412 853 26     "

4. " Walther,Rita E 444 400 844 26
5. " Wilhelm,Lea-Sophie G 455 391 846 25     "
6. " Walther,Sonja E 408 393 801 18     "
7. " Ullmann,Ines E 396 398 794 18     "

8. " Wirlitzsch,Sylvia T 421 374 795 15     "
9. " Kirchner,Ingelore T 444 444 14     "

10. " Einenkel,Christa G 395 395 11     "
11. " Besner,Anett E 386 378 764 10     "
12. " Mickley,Carmen A 399 357 756 9     "
13. " Brändl,Jana G 416 416 9     "
14. " Landwehr,Wencke A 346 388 734 8     "
15. " Burkert,Elke G 389 389 8     "
16. " Schödl,Karla T 389 389 5     "

17. " Petzold,Marion A 382 313 695 4     "
18. " Laub,Sabine T 366 366 4     "

19. " Weber,Karin T 361 361 3     "
20. " Mehner,Heike G 365 365 2     "

1. TSV GEYER
2. KSV "Gut Holz" Thum
3. BSV Ehrenfriedersdorf
4. SV Auerbach 05

Geyer, den 15.04.2023
gez. J. Nestler

Greifensteinpokal im Kegeln   2023

Stand der Einzelwertung nach dem 2. Turnier nach Wertungspunkten

Startreihenfolge für das 3. Turnier am 29.04.2023 in Geyer

Der Pokal im Internet
www.tsvgeyer-kegeln.de


